
















Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Zásmuky Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZ27200353

1 563 589,81

27200353

Kubr Kolín s.r.o. Červené Pečky - Bohouňovice I 28, 280 02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zásmuky - Rekonstrukce zpevněných ploch pod střediskem 

09.06.2023

1 292 222,98 271 366,83

0,00 0,00

0,00

1 292 222,98

1 292 222,98

Strana 1 z 4



Stavba:

Místo: Zásmuky Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Kubr Kolín s.r.o. Červené Pečky - Bohouňovice I 28, 280 02Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Základy

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

09.06.2023

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zásmuky - Rekonstrukce zpevněných ploch pod střediskem 

68 050,00

0,00

1 292 222,98

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

120 269,08

195 421,75

1 292 222,98

1 292 222,98

135 025,50

758 456,65

15 000,00

0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Geodetické práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Zařízení staveniště

Strana 2 z 4



Stavba:

Místo: Zásmuky Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Kubr Kolín s.r.o. Červené Pečky - Bohouňovice I 28, 280 02Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K m2 518,000

2 K m2 288,000

3 K m2 205,000

4 K m2 25,000

5 K m 280,000

6 K m2 0,000

7 K m3 70,500

8 K m3 81,000

9 K m3 81,000

10 K m3 81,000

11 K t 145,800

12 K m2 528,000

    2 - Základy

13 K m 65,000

14 K m2 550,000

    5 - Komunikace pozemní

15 K m2 528,000

16 K m2 190,000

17 K m2 298,000

18 K m2 526,000

19 K m2 38,250

20 M m2 39,206

21 K m2 487,750

22 M m2 499,944

23 M m2 0,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K m 143,900

25 M kus 123,206

26 M kus 24,292

27 K m 160,250

28 M kus 164,256 80,00 13 140,50

36 850,00

obrubník betonový nájezdový 100x15x15 cm 135,00 3 279,42
Osazení parkového obrubníku betonového s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

175,00 28 043,75

131 120,00

Podklad z mechanicky stmeleného kameniva 
(MZK) tl 140 mm 

275,00

obrubník betonový parkový 100x5x25 cm

Dlažba betonová zámková tl.60mm ("Ičko") 
odstín přírodní

LA cca tl.50mm - ruční vyspravení a napojení 
stávajícího živičného povrchu

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 140 mm 

440,00

457,00

650,00

275,00 10 518,75

Lože z kameniva tl. do 35mm pod beton.dlažbu 
zámkovou

Pokládka zámkové dlažby betonové tl.80mm
Dlažba betonová zámková tl.80mm ("Ičko"nebo 
"Parketa") odstín přírodní

18 234,41

146 325,00

228 474,29

0,00

226,00

98,00

300,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 245,00 129 360,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

195,00 28 431,00

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m vč.dodávky

67,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl do 500 m2 z kameniva 
drceného nebo recyklátu tl do 200 mm

16 576,00

1 292 222,98

1 292 222,98

33 120,00

ROZPOČET

Zásmuky - Rekonstrukce zpevněných ploch pod střediskem 

68 050,00

09.06.2023

115,00

3 240,00

Uložení sypaniny na skládky 30,00 2 430,00

1 125,00

Sejmutí ornice v rovině tl. do 150mm 30,00 0,00

Odstranění podkladu nebo krytu pl do 500 m2 
živičných tl do 200mm
Odstranění podkladu nebo krytu pro pěší pl do 
200 m2 z betonových dlaždic

45,00 9 225,00

Odstranění podkladu pl do 200 m2 z betonu tl 
do 200 mm

45,00

35,00 9 800,00

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-
HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený 
výkop DN 100 pro liniové stavby

480,00 31 200,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 22,00 11 616,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 40,00

135 025,50

758 456,65

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3

75,00 5 287,50

32,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

175,00 14 175,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

52 250,00

365,00

148,00

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 
12/15
obrubník betonový silniční 100x15x25 cm

52 523,50

120 269,08

8 860,61

51 548,00

Pokládka zámkové dlažby betonové tl.60mm

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K m2 21,500

30 K ks 1,000

31 K m3 0,000

    997 - Přesun sutě

41 K t 374,805

42 K t 374,805

43 K t 7 121,295

44 K t 114,400

45a K t 23,878

45 K t 26,478

46 K t 210,049

    998 - Přesun hmot

47 K kpl 1,000

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi 
nopovými v.do 1,0 m

135,00 2 902,50

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

2 050,00 0,00

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením mříže

2 145,00 2 145,00

Nakládání suti a vybouraných hmot 40,00 14 992,20

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

87,00 32 608,04

Poznámky: 

210,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu - vyboraná dlažba - ponecháno na 
deponii dle instrukcí objednatele v maximální 
vzdálenosti 20km od místa stavby

210,00 5 014,38

Poplatek za uložení zeminy a kamení na 
recyklační skládce (skládkovné)

200,00 42 009,80

210,00 24 024,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu dehtu - ponecháno na deponii dle 
instrukcí objednatele v maximální vzdálenosti 
20km od místa stavby

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu - obrubníky a vybouraný beton

5 560,38

195 421,75

Přesun hmot pro pozemní komunikace s 
povrchem dlážděným a živičným

15 000,00 15 000,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

10,00 71 212,95

15 000,00

Strana 4 z 4


		2023-06-27T13:38:23+0200
	Jan Březina


		2023-06-28T08:17:41+0200
	PhDr. Marta Vaňková




